
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS BIOLOXÍA 2019 (OUT. 2018)
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2018) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 53160274Y GUTIERREZ BECKER, LETICIA AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
2 44808768F LOZANO LUENGO, MARIA EUGENIA AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
3 34945710Q MUNILLA RUMBAO, IGNACIO AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
4 76414275H RABINA MEIZOSO, JORGE AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
5 36116667C BARCIELA GARCÍA, SANTIAGO AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
6 10087905J BLANCO  PÉREZ, SARA AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
7 33300231A CARBAJAL VILLAVERDE, RODRIGO AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
8 11836474F SERRANO  PÉREZ, LUIS MIGUEL AUTONÓMICO OUTROS 36,60  
9 34268728Q AIRA TOUZÓN, NOELIZ AUTONÓMICO OUTROS 25,20  
10 50702895Q BARCELO CULEBRAS, MARIA ELENA AUTONÓMICO OUTROS 22,80  
11 76411981R FREIRE RÍO, CECILIA AUTONÓMICO OUTROS 16,20  
12 44840445J REBOREDO FERNÁNDEZ, AURORA AUTONÓMICO OUTROS 14,40  
13 78788583J LORENZO SILVA, ÁNGEL JOSÉ AUTONÓMICO OUTROS 13,20  
14 35576324Q RODRÍGUEZ  ACEVEDO, ALBERTO AUTONÓMICO OUTROS 7,80  
15 76720008N DE LA IGLESIA FERNANDEZ, ELOY AUTONÓMICO OUTROS 7,20  
16 34638383S FERNANDEZ MARTIN, MIGUEL AUTONÓMICO OUTROS 6,00  
17 32682943N GARCÍA LEIRO, ANA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
18 39453429B GIL CERVIÑO, PAIO AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
19 78798265N GOMEZ RODRIGUEZ, MARIO AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
20 77418509A GONZÁLEZ GARCÍA, LUIS ALBERTO AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
21 76934400K IGLESIAS FERNANDEZ, CONSUELO AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
22 76732045C LOSADA CUQUEJO, MARÍA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
23 33998553E QUINTANA  PULPEIRO, GEMMA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
24 44499403S RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA ELENA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
25 44838537Z RODRÍGUEZ VARELA, MANUEL AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
26 44843353T CASAL LOURIDO, PAULA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
27 32696465X CASTRO SEQUEIRO, ALEXANDRA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
28 34880396E FERNANDEZ RODRIGUEZ, NURIA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
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10087905J 6 BLANCO  PÉREZ, SARA AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
11836474F 8 SERRANO  PÉREZ, LUIS MIGUEL AUTONÓMICO OUTROS 36,60  
32682943N 17 GARCÍA LEIRO, ANA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
32696465X 27 CASTRO SEQUEIRO, ALEXANDRA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
33300231A 7 CARBAJAL VILLAVERDE, RODRIGO AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
33998553E 23 QUINTANA  PULPEIRO, GEMMA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
34268728Q 9 AIRA TOUZÓN, NOELIZ AUTONÓMICO OUTROS 25,20  
34638383S 16 FERNANDEZ MARTIN, MIGUEL AUTONÓMICO OUTROS 6,00  
34880396E 28 FERNANDEZ RODRIGUEZ, NURIA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
34945710Q 3 MUNILLA RUMBAO, IGNACIO AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
35576324Q 14 RODRÍGUEZ  ACEVEDO, ALBERTO AUTONÓMICO OUTROS 7,80  
36116667C 5 BARCIELA GARCÍA, SANTIAGO AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
39453429B 18 GIL CERVIÑO, PAIO AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
44499403S 24 RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA ELENA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
44808768F 2 LOZANO LUENGO, MARIA EUGENIA AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
44838537Z 25 RODRÍGUEZ VARELA, MANUEL AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
44840445J 12 REBOREDO FERNÁNDEZ, AURORA AUTONÓMICO OUTROS 14,40  
44843353T 26 CASAL LOURIDO, PAULA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
50702895Q 10 BARCELO CULEBRAS, MARIA ELENA AUTONÓMICO OUTROS 22,80  
53160274Y 1 GUTIERREZ BECKER, LETICIA AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
76411981R 11 FREIRE RÍO, CECILIA AUTONÓMICO OUTROS 16,20  
76414275H 4 RABINA MEIZOSO, JORGE AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
76720008N 15 DE LA IGLESIA FERNANDEZ, ELOY AUTONÓMICO OUTROS 7,20  
76732045C 22 LOSADA CUQUEJO, MARÍA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
76934400K 21 IGLESIAS FERNANDEZ, CONSUELO AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
77418509A 20 GONZÁLEZ GARCÍA, LUIS ALBERTO AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
78788583J 13 LORENZO SILVA, ÁNGEL JOSÉ AUTONÓMICO OUTROS 13,20  
78798265N 19 GOMEZ RODRIGUEZ, MARIO AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
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